АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.01.2023

 № 1

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление Администрации города

от 24.12.2021 № 1390
В целях обеспечения исполнения бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета города Новошахтинска и актуализации Перечня главных администраторов доходов бюджета города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 24.12.2021 № 1390 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета города Новошахтинска и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Новошахтинска»:
1.1. Раздел главного администратора 902 «Администрация города Новошахтинска» дополнить строкой следующего содержания:

	«902
	2 02 25511 04 0000 150
	 Субсидии бюджетам городских округов на проведение комплексных кадастровых работ»

1.2. В разделе главного администратора 913 «Управление социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска» исключить строки:

	«913
	2 02 35573 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение полномочий Российской Федерации по осуществлению ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка

	913
	2 19 35137 04 0000 150
	  Возврат остатков субвенций на осуществление переданных полномочий Российской Федерации по предоставлению отдельных мер социальной поддержки граждан, подвергшихся воздействию радиации, из бюджетов городских округов

	913
	2 19 35280 04 0000 150
	Возврат остатков субвенций на выплату инвалидам компенсаций страховых премий по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств в соответствии с Федеральным законом от 25 апреля 2002 года № 40-ФЗ «Об обязательном страховании гражданской ответственности владельцев транспортных средств» из бюджетов городских округов»

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города Новошахтинска, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Коденцову Т.В.

Глава Администрации города                                                        С.А. Бондаренко
Постановление вносит

Финансовое управление

Администрации города